
UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Aby bylo zajištěno bezpečné používání, přečtěte si 

prosím pozorně následující upozornění a dodržujte doporučení týkající se bezpečného 

používání produktu. 

1. Obecná upozornění: 

• Ujistěte se, že je produkt používán v souladu s jeho určením. 

• Produkt by měl být používán pouze dospělými nebo pod dohledem dospělých. 

• Držte produkt mimo zdroje tepla a otevřený oheň. 

• Zabraňte kontaktu produktu s vodou, pokud není v návodu uvedeno, že je to bezpečné. 

• Ujistěte se, že je produkt používán v souladu s návodem k použití. Nesprávné použití 

může vést k poškození produktu nebo zranění. 

• Uchovávejte produkt mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

• Před každým použitím zkontrolujte produkt na poškození. Nepoužívejte produkt, 

pokud je poškozený. 

2. Označení na obalu produktu: 

• Obal produktu obsahuje označení, která ukazují na shodu s bezpečnostními normami. 

• Na obalu najdete také piktogramy týkající se používání, skladování a likvidace 

produktu. 

Produkt 

Používejte produkt pouze v souladu s jeho určením. Nesprávné používání může vést ke 

zraněním. Produkt vždy uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt by měl být používán pouze v 

dobře větraných prostorech. Zabraňte kontaktu s očima a pokožkou. V případě alergické 

reakce okamžitě přestaňte produkt používat a poraďte se s lékařem. 

 


